
       Kraków, dnia 18.04.2025 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania  
i wyekwipowania – koszulobluzy, kurtki, kombinezony, swetry”, nr sprawy 
44/2025/D  
 

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.), informuje że w dniu 18.04.2025 r.  
o godz. 08:15 w przedmiotowym postępowaniu dokonano otwarcia ofert.  

 

1. Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w niniejszym postępowaniu na 
dzień 18.04.2025 r. do godz. 08:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa 
w zł brutto 

ZADANIE NR 1 – Koszulobluza pod kamizelkę ochronną WS 
1. Spółdzielnia Inwalidów „Elremet”, ul. Prosta 35,  
21-500 Biała Podlaska, woj.: lubelskie 275.766,00 

2. Zakład Odzieżowy „Modar” Sp. z o.o. w 
Staszowie, ul. Krakowska 50, 28-200 Staszów, 

województwo świętokrzyskie 
362.235,00 

3. JOAN Nowicki, Siuda Sp. z o. o., ul. Brukowa 10, 
91-341 Łódź, woj. łódzkie 239.542,50 

ZADANIE NR 2 – Kurtka puchowa WS 
1. Arlen S.A ul. A. Branickiego 17 

02-972 Warszawa, woj.: mazowieckie 612.109,50 

2. Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL Sp. z o.o.,  
87-800 Włocławek, ul. Lipowa 6, 

woj.: kujawsko-pomorskie 
636.924,75 

ZADANIE NR 3 – Kombinezon ćwiczebny letni WS w kamuflażu 
1. Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL 

Sp. z o.o. - LIDER 87-800 Włocławek, ul. Lipowa 6  
woj. kujawsko-pomorskie; KREATOR Sp. z o. o. 
Spółka komandytowa - PARTNER 87-100 Toruń,  

ul. Bolesława Chrobrego 97, woj. kujawsko-
pomorskie; JOAN NOWICKI, SIUDA Sp. z o. o. - 

PARTNER 91-341 Łódź, ul. Brukowa 10,  
woj. łódzkie; UNIFEQ Europe Sp. z o.o. – PARTNER, 

 00-580 Warszawa, Al. Szucha 13/15, lokal 1A,  
woj. mazowieckie; Uniform & Efekt Sławomir Dolata 
- PARTNER 85-135 Bydgoszcz, ul. Bielicka 82, woj. 

kujawsko-pomorskie 

3.095.910,00 

2. Spółdzielnia Inwalidów „Elremet”, ul. Prosta 35,  
21-500 Biała Podlaska, woj.: lubelskie 2.686.320,00 

ZADANIE NR 4 – Kurtka zimowa WS 
UNIFEQ Europe Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, Al. J. Ch. Szucha 13/15lok1A 
00-580 Warszawa 

696.549,00 



ZADANIE NR 5 – Sweter WS 
1. LARIX Janusz Pieła Spółka Komandytowo-Akcyjna 

ul. Orzeszkowej 40, 43-300 Bielsko-Biała 
województwo śląskie 

238.251,00 

2. Arlen S.A ul. A. Branickiego 17 
02-972 Warszawa, mazowieckie 219.063,00 

3. JOAN Nowicki, Siuda Sp. z o. o., ul. Brukowa 10, 
91-341 Łódź, woj. łódzkie 191.080,50 

 
 
4. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
  
5. Ofert wycofanych nie stwierdzono. 

 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 

        /-/ wz. Agnieszka GNIECIAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk.: Ewa Parfieniuk 
18.04.2025 r. 


